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甲府一高S41年卒 古希を祝う会

懇親会・・・2階クリスタル
集合写真撮影・・・・村松写真館

乾杯・・・8組清水学年副幹事長

歓談
参加者からの提供品配布
萩原睦幸氏著作10冊、あしおとCD
中締め・・・12組クラス幹事萩原
2次会

・女子2次会・・・・談露館喫茶室
・中庭ビアヤーガーデン、他



本日参加者の
1年生の時のクラス
1年クラス 人数 1年クラ ス 人数 2年クラ ス 人数 2年クラス人数

1組 13 7組 11 1組 15 7組 10
2組 4 8組 13 2組 12 8組 14
3組 13 9組 10 3組 8 9組 9
4組 9 10組 8 4組 10 10組 8

5組 10 11組 11 5組 10 11組 12
6組 4 12組 14 6組 7 12組 5

本日参加者の
2年生の時のクラス



1 年ｸﾗｽ 3年 2年ｸﾗｽ 氏名 1 年ｸﾗｽ 3年 2年ｸﾗｽ 氏名

1-1 3-6 2-6 市川義彦 1-3 3-5 2-1 鶴田和彦
1-1 3-1 2-3 萩原三雄 1-3 3-7 2-11 今井吉之助
1-1 3-2 2-11 望月行雄 1-3 3-7 2-7 近藤信雄
1-1 3-3 2-12 数野清治 1-3 3-8 2-8 早川昭仁

1-1 3-3 2-6 中沢　保 1-3 3-9 2-5 菅野　悟
1-1 3-4 2-4 成瀬俊久 1-3 3-9 2-12 山本順二
1-1 3-5 2-11 早川洋美 1-3 3-10 2-5 赤岡　猛
1-1 3-6 2-4 穂坂勝命 1-3 3-11 2-7 窪田美文 

1-1 3-4 2-10 松木まさみ（坂本） 1-3 3-11 2-3 小池基次 

1-1 3-6 2-5 鶴岡明美（丸山） 1-3 3-12 2-8 荻原克彦

1-1 3-11 2-9 清水良子（船久保） 1-4 3-3 2-6 石川利彦
1-1 3-12 2-1 山本協子（杉山） 1-4 3-4 2-9 安藤一宏 

1-1 3-12 2-1 渡辺聰子（茂手木） 1-4 3-7 2-11 赤池幸久

1-2 3-10 2-7 加々美竹彦 1-4 3-7 2-8 小林章一 　
1-2 3-11 2-3 丸山正之 1-4 3-7 2-5 丸茂皓生
1-2 3-6 2-1 早川由美子（堀井） 1-4 3-8 2-8 天野朝馨
1-2 3-12 2-5 中澤敏子（吉川） 1-4 3-9 2-6 岡部修造

1-3 3-4 2-2 山下晴夫 1-4 3-10 2-4 小野松治
1-3 3-5 2-9 小野正巳 1-4 3-11 2-3 清水　毅

1-3 3-5 2-1 川口　雄 1-5 3-5 2-3 花輪　滋



1 年ｸﾗｽ 3年 2年ｸﾗｽ氏名 1年ｸﾗｽ 3年 2年ｸﾗｽ 氏名

1-5 3-8 2-11 齋藤省三 1-7 3-8 2-8 佐野健三

1-5 3-9 2-4 長沼雄次 1-7 3-10 2-12 山田　忠
1-5 3-10 2-4 深澤嘉彦 1-7 3-11 2-8 長田義人

1-5 3-10 2-11 保坂正祝 1-7 3-11 2-10 宮崎　進 

1-5 3-2 2-10 矢島英子(堀内) 1-8 3-1 2-1 宮川菊雄
1-5 3-2 2-2 有泉文子（佐久間） 1-8 3-3 2-2 平嶋道治

1-5 3-11 2-5 幡野満喜子（志村） 1-8 3-4 2-2 前田義明 
1-5 3-12 2-8 関岡美佐子（芳賀） 1-8 3-5 2-5 内藤　浩
1-5 3-12 2-9 松岡啓子(清水） 1-8 3-7 2-8 小林俊一

1-6 3-2 2-4 横内敏昭 1-8 3-7 2-10 手塚彰夫

1-6 3-5 2-11 渡辺　孝 1-8 3-8 2-8 清水俊夫
1-6 3-6 2-1 北澤みづち（武川） 1-8 3-8 2-7 千野一男

1-6 3-12 2-5 澤登康子（小林） 1-8 3-8 2-6 望月義時

1-7 3-2 2-5 井上喜由 1-8 3-9 2-9 地場　信
1-7 3-3 2-9 長田謹造 1-8 3-11 2-9 丹沢良二 

1-7 3-4 2-7 中村正人 1-8 3-12 2-2 稲葉一俊 

1-7 3-4 2-4 溝口秀男（依田） 1-8 3-12 2-1 五味武彦

1-7 3-5 2-1 山本秀彦 1-9 3-1 2-1 織岡一夫
1-7 3-7 2-2 新藤久和 1-9 3-2 2-8 大澤良一



1 年ｸﾗｽ 3年 2年ｸﾗｽ 氏名 1 年ｸﾗｽ 3年 2年ｸﾗｽ 氏名

1-9 3-3 2-10 三浦治仁 1-11 3-1 2-2 河口妙子(斎藤）
1-9 3-5 2-2 清水喜美男 1-11 3-6 2-1 伊藤千永子（雨宮）
1-9 3-7 2-7 田中健二 1-11 3-6 2-8 大塚和子（樋口）
1-9 3-7 2-7 内藤素久 1-11 3-6 2-2 向山節子（大木）
1-9 3-8 2-9 佐藤吉元 1-11 3-9 2-9 後藤悦子(望月)
1-9 3-9 2-5 小河原正夫 1-11 3-9 2-1 瀬尾仁美（名取）

1-9 3-12 2-10 斉藤　　宏 1-12 3-1 2-4 村松資夫

1-10 3-4 2-12 板垣和芳 1-12 3-2 2-11 平井忠彦
1-10 3-5 2-11 萩原睦幸 1-12 3-2 2-3 渡辺　章
1-10 3-5 2-4 渡辺康三 1-12 3-3 2-4 佐野寿彦

1-10 3-8 2-1 相沢一徳 1-12 3-4 2-11 剣持春雄 
1-10 3-8 2-8 金丸義敬 1-12 3-4 2-12 宿澤　修 
1-10 3-11 2-2 波羅栄次 1-12 3-5 2-6 内藤茂好
1-10 3-12 2-10 三科　弘 1-12 3-6 2-3 小林哲朗
1-10 3-9 2-8 佐野寿仁 1-12 3-8 2-7 雨宮勝美

1-11 3-2 2-11 平林智雄 1-12 3-8 2-11 小林幸博

1-11 3-7 2-7 荒木　力 1-12 3-6 2-10 樋川万佐子（村松）
1-11 3-7 2-7 福田秀夫 1-12 3-12 2-2 高木悦子（木原）
1-11 3-10 2-6 風間省二 1-12 3-12 2-1 中島洋子
1-11 3-10 2-3 中澤厚男 1-12 3-12 2-8 深澤永子（清水）



2年ｸﾗｽ 3年 1年ｸﾗｽ氏名 2年ｸﾗｽ 3年 1年ｸﾗｽ氏名

2-1 3-8 1-10 相沢一徳 2-2 3-3 1-8 平嶋道治
2-1 3-1 1-9 織岡一夫 2-2 3-4 1-8 前田義明 
2-1 3-5 1-3 川口　雄 2-2 3-4 1-3 山下晴夫
2-1 3-12 1-8 五味武彦 2-2 3-2 1-5 有泉文子（佐久間）
2-1 3-5 1-3 鶴田和彦 2-2 3-1 1-11 河口妙子(斎藤）
2-1 3-1 1-8 宮川菊雄 2-2 3-12 1-12 高木悦子（木原）
2-1 3-7 1-7 山田時男 2-2 3-6 1-11 向山節子（大木）

2-1 3-5 1-7 山本秀彦 2-3 3-11 1-3 小池基次 

2-1 3-6 1-11 伊藤千永子（雨宮） 2-3 3-6 1-12 小林哲朗
2-1 3-6 1-6 北澤みづち（武川） 2-3 3-11 1-4 清水　毅

2-1 3-9 1-11 瀬尾仁美（名取） 2-3 3-10 1-11 中澤厚男
2-1 3-12 1-12 中島洋子 2-3 3-1 1-1 萩原三雄
2-1 3-6 1-2 早川由美子（堀井） 2-3 3-5 1-5 花輪　滋

2-1 3-12 1-1 山本協子（杉山） 2-3 3-11 1-2 丸山正之 

2-1 3-12 1-1 渡辺聰子（茂手木） 2-3 3-2 1-12 渡辺　章

2-2 3-12 1-8 稲葉一俊 2-4 3-10 1-4 小野松治
2-2 3-5 1-9 清水喜美男 2-4 3-3 1-12 佐野寿彦

2-2 3-7 1-7 新藤久和 2-4 3-9 1-5 長沼雄次
2-2 3-3 1-9 竹下清治 2-4 3-4 1-1 成瀬俊久
2-2 3-11 1-10 波羅栄次 2-4 3-10 1-5 深澤嘉彦



2年ｸﾗｽ 3年 1年ｸﾗｽ氏名 2年ｸﾗｽ 3年 1年ｸﾗｽ氏名

2-4 3-6 1-1 穂坂勝命 2-6 3-3 1-1 中沢　保
2-4 3-4 1-7 溝口秀男（依田） 2-6 3-8 1-8 望月義時

2-4 3-1 1-12 村松資夫 2-7 3-8 1-12 雨宮勝美

2-4 3-2 1-6 横内敏昭 2-7 3-7 1-11 荒木　力
2-4 3-5 1-10 渡辺康三 2-7 3-10 1-2 加々美竹彦

2-5 3-10 1-3 赤岡　猛 2-7 3-11 1-3 窪田美文 

2-5 3-2 1-7 井上喜由 2-7 3-7 1-3 近藤信雄
2-5 3-9 1-9 小河原正夫 2-7 3-7 1-9 田中健二
2-5 3-9 1-3 菅野　悟 2-7 3-8 1-8 千野一男
2-5 3-5 1-8 内藤　浩 2-7 3-7 1-9 内藤素久
2-5 3-7 1-4 丸茂皓生 2-7 3-4 1-7 中村正人 
2-5 3-12 1-6 澤登康子（小林） 2-7 3-7 1-11 福田秀夫

2-5 3-6 1-1 鶴岡明美（丸山） 2-8 3-8 1-4 天野朝馨
2-5 3-12 1-2 中澤敏子（吉川） 2-8 3-2 1-9 大澤良一

2-5 3-11 1-5 幡野満喜子（志村） 2-8 3-11 1-7 長田義人

2-6 3-3 1-4 石川利彦 2-8 3-8 1-10 金丸義敬
2-6 3-6 1-1 市川義彦 2-8 3-7 1-4 小林章一 　
2-6 3-9 1-4 岡部修造 2-8 3-7 1-8 小林俊一
2-6 3-10 1-11 風間省二 2-8 3-8 1-7 佐野健三
2-6 3-5 1-12 内藤茂好 2-8 3-9 1-10 佐野寿仁 



2年ｸﾗｽ 3年 1年ｸﾗｽ氏名 2年ｸﾗｽ 3年 1年ｸﾗｽ氏名

2-8 3-8 1-8 清水俊夫 2-10 3-6 1-12 樋川万佐子（村松）

2-8 3-12 1-3 荻原克彦 2-10 3-4 1-1 松木まさみ（坂本） 
2-8 3-8 1-3 早川昭仁 2-10 3-2 1-5 矢島英子(堀内)

2-8 3-6 1-11 大塚和子（樋口） 2-11 3-7 1-4 赤池幸久

2-8 3-12 1-5 関岡美佐子（芳賀） 2-11 3-7 1-3 今井吉之助
2-8 3-12 1-12 深澤永子（清水） 2-11 3-4 1-12 剣持春雄 

2-9 3-4 1-4 安藤一宏 2-11 3-8 1-12 小林幸博

2-9 3-3 1-7 長田謹造 2-11 3-8 1-5 齋藤省三
2-9 3-5 1-3 小野正巳 2-11 3-5 1-1 早川洋美
2-9 3-8 1-9 佐藤吉元 2-11 3-2 1-12 平井忠彦

2-9 3-11 1-8 丹沢良二 2-11 3-2 1-11 平林智雄
2-9 3-9 1-8 地場　信 2-11 3-10 1-5 保坂正祝
2-9 3-9 1-11 後藤悦子(望月) 2-11 3-2 1-1 望月行雄

2-9 3-11 1-1 清水良子（船久保） 2-11 3-5 1-6 渡辺　孝
2-9 3-12 1-5 松岡啓子(清水） 2-11 3-5 1-10 萩原睦幸

2-10 3-12 1-9 斉藤　　宏 2-12 3-4 1-10 板垣和芳
2-10 3-7 1-8 手塚彰夫 2-12 3-3 1-1 数野清治

2-10 3-3 1-9 三浦治仁 2-12 3-4 1-12 宿澤　修 
2-10 3-12 1-10 三科　弘 2-12 3-10 1-7 山田　忠
2-10 3-11 1-7 宮崎　進 2-12 3-9 1-3 山本順二


